
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

N° 

337 

8 

77 

7 

9 

25 

24 

91 

116 

97 

111 

39 

16 

74 

27 

777 

10 

42 

23 

Nombre 

Mauricio PALACIO 

Aldo ROVIROSA 

Yosmar DE LA ROSA 

Ulises ESCOBEDO 

Ivan MUÑOZ 

Edwin VILLAFRANCO 

Guillermo NAVA 

Patrick DELGADO 

Israel BECERRIL 

Christian SANCHEZ 

Ernesto ENGUILO 

Ruben HERNANDEZ 

Bernardo PASTOR 

Alain Ayrton ESCOBEDO 

Rigo GUADALAJARA 

Carlos Cuauhtemoc MARQUEZ 

Esteban HERNANDEZ 

Alejandro CARREON 

Victor Iturbe CHAVEZ 

Total T° 

20:32.457 

20:39.068 

20:39.107 

20:42.062 

21:13.477 

21:13.493 

21:28.337 

21:30.688 

21:35.010 

21:37.414 

21:46.037 

21:46.465 

22:27.028 

22:51.993 

20:37.263 

20:39.028 

14:03.552 

6:06.345 

4:24.988 

Mejor Tm 

1:51.298 

1:51.454 

1:51.555 

1:51.853 

1:54.280 

1:54.152 

1:55.539 

1:54.562 

1:54.577 

1:55.984 

1:56.380 

1:56.315 

1:58.985 

1:52.475 

2:00.749 

2:00.606 

1:57.406 

2:01.357 

Último T° 

1:53.346 

1:51.969 

1:51.767 

1:52.740 

1:57.619 

1:57.085 

1:57.416 

1:55.762 

1:58.391 

1:59.146 

1:56.779 

1:57.852 

2:02.896 

3:42.562 

2:02.231 

2:00.606 

2:00.132 

1:58.861 

2:08.141 

D i f .  r e s p .  a n t e r io r  

6.611 

0.039 

2.955 

31.415 

0.016 

14.844 

2.351 

4.322 

2.404 

8.623 

0.428 

40.563 

24.965 

1 Vuelta 

1.765 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

1 Vuelta 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

8 

4 

3 

Puntos 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Nat/State 

COLOMBIA 

CDMX 

CDMX 

QUERETARO 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

MICHOACAN 

CDMX 

CDMX 

GUERRERO 

MICHOACAN 

QUERETARO 

JALISCO 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

Make 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 29/07/2018 17:53:14 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Márgen de victoria 

6.611 

Velocidad media 

147,218 

Mejor t° de vuelta 

1:51.298 

Mejor Vel. 

135,851 

Mejor vuelta para 

337 - Mauricio PALACIO 

 

Campeonato Nac Vel FMM 2018 5ta Etapa 

600 SUPER SPORT 

Carrera 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:29:49 

Autodromo Hermanos RODRIGUEZ 4,200 km 

29/07/2018 13:45 


